

Aagaard & Partnere Advokatanpartsselskab

Glostrup Torv 6-10
2600 Glostrup
CVR-nr. 29624666

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.01.2018

Dirigent

Navn: Søren Bernhard Aagaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aagaard & Partnere Advokatanpartsselskab
Glostrup Torv 6-10
2600 Glostrup

CVR-nr.: 29624666

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Søren Bernhard Aagaard
Lise Melchior Aagaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed i samarbejde/kontorfællesskab med Jost Jensen, Thomsen & Partnere A/S under navnet ADVODAN Glostrup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 298 t.kr. efter skat mod et overskud på 408 t.kr. efter skat sidste år. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.454 t.kr. og en egenkapital på 425 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.816.051	3.428
Personaleomkostninger	1	(3.289.065)	(2.808)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(74.610)</u>	<u>(65)</u>
Driftsresultat		452.376	555
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(68.300)</u>	<u>(29)</u>
Resultat før skat		384.076	526
Skat af årets resultat	4	<u>(85.976)</u>	<u>(118)</u>
Årets resultat		<u>298.100</u>	<u>408</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		298.000	408
Overført resultat		<u>100</u>	<u>0</u>
		<u>298.100</u>	<u>408</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.710.173	540
Materielle anlægsaktiver	5	1.710.173	540
 Anlægsaktiver		 1.710.173	 540
 Igangværende arbejder for fremmed regning		202.000	203
Andre tilgodehavender		5.467	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		663	0
Periodeafgrænsningsposter		14.400	117
Tilgodehavender		222.530	320
 Likvide beholdninger		 521.198	 572
 Omsætningsaktiver		 743.728	 892
 Aktiver		 2.453.901	 1.432

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.409	2
Forslag til udbytte for regnskabsåret		298.000	408
Egenkapital		425.409	535
Udskudt skat		133.867	103
Hensatte forpligtelser		133.867	103
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		926.527	266
Langfristede gældsforpligtelser		926.527	266
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		201.615	79
Gæld til tilknyttede virksomheder		175.767	3
Skyldig selskabsskat		0	32
Anden gæld		590.716	414
Kortfristede gældsforpligtelser		968.098	528
Gældsforpligtelser		1.894.625	794
Passiver		2.453.901	1.432
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.309	408.000	535.309
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(408.000)	(408.000)
Årets resultat	0	100	298.000	298.100
Egenkapital ultimo	125.000	2.409	298.000	425.409

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.700.500	2.324
Pensioner	72.000	72
Andre omkostninger til social sikring	15.499	17
Andre personaleomkostninger	501.066	395
	3.289.065	2.808
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	74.610	65
	74.610	65
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.375	0
Renteomkostninger i øvrigt	26.925	25
Øvrige finansielle omkostninger	33.000	4
	68.300	29
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	55.337	90
Ændring af udskudt skat	30.639	28
	85.976	118

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	798.050
Tilgange	<u>1.245.193</u>
Kostpris ultimo	<u>2.043.243</u>
Af- og nedskrivninger primo	(258.460)
Årets afskrivninger	<u>(74.610)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(333.070)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.710.173</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aagaard & Partnere Holding Advokatanpartsselskab som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån på 1.128.142 kr. er der registreret ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi på 1.710.173 kr.
